
Smlouva o Zajištění hipoterapie
(dále jen „Smlouva“)

I. Smluvní Strany

REKOMA s.r.o.

Sídlem: Opletalova 276, 403 31 Ústí nad Labem
ıčo:
DIČ:

61326399
není plátce DPH

zastoupená: Ladislavem Toncarem, jednatelem
bankovní Spojení: Komerční banka, a.s.
číslo účtu: 3770870217/0100
(dále jen „poskytovate|“)

Dům dětí a mládeže Děčín IV, Teplická 344/38, příspěvková organizace
Sídlem: Teplická 344/38, 405 02 Děčín IV - Podmokly
ıčoz
Dıčz

70949565
není plátce DPH

zastoupená: Bc. Světluší Hochwalderovou, ředitelkou
bankovní Spojení: Komerční banka, a.s.
číslo účtu; 20232431/0100
(dále jen „Objednate|“)

(Společně da'le jako „smluvní Strany")

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku Smlouvu následujícího Znění:

II.
Předmět plnění

Poskytovatel se tímto Zavazuje Zajistit pro Objednatele zajistit hipoterapii dětí na
specializovaných koních, a to dle stanoveného harmonogramu pro rok 2021.

Místem plnění je pobočka Hiporehabilitace, Březiny 197, Děčín 27 (areál SŠZaZe A. E. Komerse,
Děčín - Libverda).

Poskytovatel Se zavazuje vykonávat hipoterapii dle odst. 1 tohoto článku smlouvy pouze za účasti
kvalifikovaných zaměstnanců, způsobem, kterým je hippoterapie běžně prováděna a
spřihlédnutím ke skutečnosti, že hipoterapie bude Zajišťována výhradně pro děti zkroužku
Krůčky. Hipoterapie bude probíhat podle pravidel České hiporehabilitační společnosti, z.s., která
udělila příslušný status Střediska doporučené hiporehabilitace.

Poskytovatel se dále zavazuje poskytnout objednateli prostory přiměřené velikosti pro ostatní
účastníky hipoterapie, kteří na hipoterapii čekají nebo ji už podstoupili. Takovým prostorem
se rozumí sohledem na povětrnostní podmínky uzavřená místnost, zastřešeny prostor, louka
nebo pole.



lll.
Cena a platební podmínky

Objednatel se zavazuje Zaplatit poskytovateli za hipoterapií a ostatní Činnosti S ni Spojené
uvedené v ČI. I. Smlouvy Částku 850,- Kč (osumsetpadesát korun Českých) za l koně a 20 minut a
nebo doplatek k FT ve výši 350,- Kč (Slovy třistapadesát korun českých) za 1 koně a 20 minut, a to
na základě faktury vystavené poskytovatelem Za předchozí kalendářní měsíc na základě
odsouhlaseného rozsahu provedených hipoterapií v daném kalendářním měsíci, ke kterému
se faktura vztahuje. Poskytovatel objednavatelì poskytne slevu 15%.

Poskytovatel se Zavazuje předat objednateli fakturu vždy nejpozději do desátého dne
následujícího měsíce. Smluvní strany se dohodly, že splatnost faktur bude 14 dní.

Na faktuře bude uvedeno systémové číslo zakázky: P21V00000496 jako Specifický symbol.

IV.
Práva a povinnosti Smluvních Stran

Objednatel se zavazuje, že děti účastnící se hipoterapie budou vždy doprovázeny pedagogickým
dozorem/ rodičem účastníka Zájmového kroužku Krůčky.

Smluvní Strany prohlašují, že po dobu Samotné jízdy dítěte na koni je takové dítě ve sféře vlivu
objednatele a jím určeného fyzioterapeuta, pedagogického dozoru, vodičů koní, případně jiných
objednatelem určených osob.

V.
Podmínky konání hippoterapie

Pokud objednatel oznámí poskytovateli alespoň 2 hodiny před termínem hipoterapie Sjednaným
dle této Smlouvy, že se jí nemůže Zúčastnit z důvodu nepříznivých povětrnostních podmínek,
nevzniká poskytovateli nárok na odměnu dle této Smlouvy.

Jestliže se hipoterapie neuskuteční Zdůvodů na straně poskytovatele, nevzniká poskytovateli
nárok na odměnu dle této smlouvy. Zároveň je poskytovatel povinen tuto skutečnost bez
zbytečného odkladu Oznámit objednateli a písemně navrhnout objednateli kvýběru alespoň tři
náhradnítermíny, ve kterých je možné hipoterapií uskutečnit.

Smluvní strany se dohodly, že hipoterapie se neuskuteční v těchto termínech:

-Části letní prázdniny
- během všech státních svátků v roce 2021.

VI.
Závěrečná ustanovení

. Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to od 5. 5. 2021 - 31. 12. 2021 nebo do vyčerpání
částky 99.000,- Kč.

Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci obou Smluvních Stran.

Vztahy mezi smluvními stranami se řídí českým právním řádem. Ve věcech smlouvou výslovně
neupravených Se právní vztahy zní vznikající a vyplývající řídí příslušnými ustanoveními
občanského zákoníku a ostatními obecně závaznými právními předpisy.

Jakékoli změny a doplnění této smlouvy je možné Činit pouze písemnou dohodou Smluvních
stran formou datovaných, čislovaných a Oprávněnými zástupci obou smluvních Stran
podepsaných dodatků smlouvy.



5. Objednatel bezvýhradné souhlasí se Zveřejněním plného znění Smlouvy tak, aby tato Smlouva
mohla byt předmětem poskytnuté informace ve smyslu Zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném
přístupu k informacím, ve Znění pozdějších předpisů a Zákona Č. 340/2015 Sb., o Zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (Zákon o
registru smluv), v platném Znění.

6. Smlouva byla sepsána ve dvou vyhotoveních splatnosti originálu, Z nichž jedno vyhotovení
obdrží poskytovatel a jedno vyhotovení objednatel

7. Smluvní Strany prohlašují, že si tuto smlouvu řádně přečetly, jejímu obsahu porozuměly a plně
s ní Souhlasi. Smlouva je vyjádřením jejich pravé, Skutečné, Svobodné a vážné vůle. Na důkaz
pravosti a pravdivosti těchto prohlášení připojuji oprávnění Zástupci smluvních Stran své
vlastnoruční podpisy.

vúat.í..n.ad.L.a.b.ęm:lne 5.5.2021 VDěčı'në dne ..._IJŤÖĹŰĹ/

Za poskytovatele: Za Objednatele:

Ladislav Toncar Bc. Světluše Hochvvalderová
poskytovatel objednavatel


